чин

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ по ОБРАЗОВАНИЮ,НАУКЕ,ДЕЛАМ

МОЛОДЕЖИ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ,
СПОРТУ И ТУРИЗМУ

РЕШЕНИЕ
18 января 2022 г. № 1/2

О проекте закона Волгоградской области .№ 144-2021з "О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Волгоградской области

ПО вопросам наделения органов местного самоуправления
государственными полномочиями Волгоградскойобласти"

(первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской Области № 144-20213
"О внесении изменений в отдельные законодательные акты Волгоградской
Области по вопросам наделения органов местного самоуправления
государственными полномочиями Волгоградской области", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской Областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 144-20213 "О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Волгоградской области по вопросам наделения органов
местного самоуправления государственными полномочиями Волгоградской
Области" в первом чтении.

Председатель комитета № А.В.Рыгин